
 

  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO VIII. IZBORNE JEDINICE 

 
KLASA: 013-02/16-01/18 
URBROJ: 0-20-53 
PAZIN, 15.06.2020. 
 
Na osnovi članka 61. točke 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor („Narodne 
novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 
Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Izborno povjerenstvo VIII. 
izborne jedinice donosi 

 
 

RJEŠENJE 

 
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

NA PODRUČJU OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI - CASTELLIERE-S. DOMENICA 

 
U VIII. izbornoj jedinici na području Općine Kaštelir-Labinci - Castelliere-S. Domenica 
određuju se biračka mjesta: 
 
1. Biračko mjesto broj                                      1. 

KAŠTELIR 

OPĆINSKA VIJEĆNICA U DRUŠTVENOM DOMU KAŠTELIR-LABINCI, KAŠTELIR 113 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BABIĆI: BABIĆI, BRNOBIĆI: BRNOBIĆI, CERJANI: CERJANI, ORŠIĆI, DEKLIĆI: DEKLIĆI, 
KAŠTELIR: KAŠTELIR, KOVAČI: KOVAČI, STANCIJA KORNERIJA, KRANČIĆI: KRANČIĆI, 

MEKIŠI KOD KAŠTELIRA: MEKIŠI KOD KAŠTELIRA, ROGOVIĆI: ROGOVIĆI, ROJCI: 
ROJCI, ROŠKIĆI: ROŠKIĆI, TADINI: TADINI, VALENTIĆI: VALENTIĆI 

 
2. Biračko mjesto broj                                      2. 

LABINCI 

POSLOVNA ZGRADA NA ADRESI LABINCI, LABINCI 8 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

DVORI: DVORI, POSLOVNA ZONA LABINCI, LABINCI: LABINCI, MONTIKAL 

 
 

 

 

 


